
TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

15/01/2024 08:49:35

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 1 de 1

 0602 

 001

 01669

 01682

 01746

 01668

 01670

 01764

 01791

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 31,116.00

 3,850.00

 78,730.00

 44,349,233.00

 578,886,420.00

 498,929,025.00

 6,015,655.00

15-DIC-23

19-DIC-23

22-DIC-23

15-DIC-23

18-DIC-23

28-DIC-23

29-DIC-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,128,294,029.00
 1,128,294,029.00

 113,696.00

 1,128,180,333.00

 001

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION DE BENEFICIOS

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP


