

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO MES DE DICIEMBRE



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0602 INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 001 DIRECCION EJECUTIVA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
		Identificación			Nombre		
01669	01	00001	31,116.00	15-DIC-23	0602001	INJUPEMP	
01682	01	00001	3,850.00	19-DIC-23	0602001	INJUPEMP	
01746	01	00001	78,730.00	22-DIC-23	0602001	INJUPEMP	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 113,696.00

Unidad Ejecutora: 009 DIVISION DE BENEFICIOS

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
01668	01	00001	44,349,233.00	15-DIC-23	0602001	INJUPEMP	
01670	01	00001	578,886,420.00	18-DIC-23	0602001	INJUPEMP	
01764	01	00001	498,929,025.00	28-DIC-23	0602001	INJUPEMP	
01791	01	00001	6,015,655.00	29-DIC-23	0602001	INJUPEMP	
T	OTAL	UNIDAD F	JECUTORA (009)	1,128,180,333.00			

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (009):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

1,128,294,029.00 1,128,294,029.00

TOTAL INSTITUCION (0602): 1,128,294,029.00